PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 17.12.2015                                                                                                                      № 1806
                                                                 город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года №1275

« О порядке и условиях списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района»
В связи с кадровыми перестановками в администрации  Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение №2  «Состав комиссии по списанию нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района» постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года №1275 «О порядке и условиях списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района»  и читать его в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения  Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района .
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                              А.Г.Семко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации
Крымского городского поселения

 Крымского района
                     от 17.12.2015 № 1806

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации
Крымского городского поселения

 Крымского района
от 03.11.2010 г. № 1275

                                                       СОСТАВ
комиссии по списанию нереальной к взысканию задолженности

по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района
	Чиркова С.В.
	–
	заместитель главы Крымского городского поселения Крымского района, председатель комиссии;

	Мироненко А.И.
	–
	начальник отдела экономики и торговли администрации Крымского городского поселения  Крымского района, заместитель председателя комиссии;

	Лысенко А.А.
	–
	ведущий специалист отдела экономики и торговли администрации Крымского городского поселения Крымского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Коротеева Е.В.
	–
	начальник финансового управления администрации Крымского городского поселения Крымского района;

	Шмелев П.А.
	–
	председатель Совета Крымского городского поселения Крымского района;

	Шулыма Т.А.
	–
	начальник юридического отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района;

	Юзяк А.Н.
	–
	заведующий сектором по земельным вопросам администрации Крымского городского поселения Крымского района.

Заместитель главы Крымского

городского поселения Крымского района                                   С.В.Чиркова